Совет депутатов
муниципального образования
      Каменский сельсовет
      Сакмарского района
    Оренбургской области
        третьего созыва
           РЕШЕНИЕ

  от  26.12.2017 №  88
             с. Каменка

«О внесении изменений и дополнений в решение
Совета депутатов  от 21.02.2017 № 62
«О бюджете муниципального
образования Каменский сельсовет Сакмарского
района Оренбургской области
на 2017 год и плановый период  2018-2019 годов».

В соответствии с Федеральным Законом 383-ФЗ от 29.11.2014 г. "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации" на основании уведомления по расчетам с бюджетом от 28.04.2017 № 45 и Постановления администрации муниципального образования Сакмарский район от 19.06.2017 № 535-п " О выделении денежных средств из резервного фонда", Постановления администрации муниципального образования Сакмарский район от 20.06.2017 № 544-п " О выделении денежных средств из резервного фонда",   совет депутатов муниципального образования Каменский сельсовет решил:
1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Каменский сельсовет от 21.02.2017 № 62 «О бюджете муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» следующие изменения:
Статью 1 изложить в новой редакции:
1.1.Общий объем доходов бюджета МО Каменский сельсовет на 2017 год в сумме 3508,8 тыс. рублей.
1.2. Общий размер расходов бюджета МО Каменский сельсовет на 2017 год в сумме 3617,2 тыс. рублей.
1.3.Дефицит бюджета МО Каменский сельсовет в сумме 108,4  тыс. рублей.
 Изложить в новой редакции:
Статью 10:
 Объём бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда на 2017 год в сумме 435,1 тысяч рублей.
Статью 11:
Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Каменского сельсовета на осуществление части своих полномочий
- по культуре на 2017 год в размере 267,127 тыс. рублей и плановый период 2018-2019 годов в размере 290,0 тыс. рублей ежегодно;
- в области строительства, архитектуры и градостроительства на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов по 3,6 тыс. рублей ежегодно;
- на осуществление бюджетного учета на 2017 год в размере 54,340 тыс. рублей и плановый период 2018-2019 годов в размере 163,0 тыс. рублей.
2.Изложить в новой редакции приложения № 1, 5,6, 7,8, 9 (прилагаются).
3.Поручить организацию исполнения настоящего решения администрации Каменского сельсовета.
4.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, агропромышленному комплексу и экономике.
5.Решение вступает в силу с момента принятия.
6. Решение опубликовать на сайте Каменского сельсовета.

Глава Каменского сельсовета:___________ В.И. Гурьянова

Разослано: в дело, администрацию района, прокуратуру.